Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.632/2022
Dt.15.09.2022

Drejtori Komunal i Arsimit n& Istog duke u bazuar n& nenin 53 dhe 56 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative t€ Republikés sé Kosoveés , merr Kete:
VENDIM
PER ANULIMIN E PJESESHEM TE KONKURSIT

Anulohet pjesérisht konkursi 05.Nr.475/22 i datés:13.07.2022 pér pozitat Asistent pér Fémije me
Nevoja t& Vecanta Arsimore.

Arsyetim
Anulimi i konkursit 05.Nr.475/22 t& datés: 13.07.2022 pér pozitat Asistent pér Fémije me Nevoja
t& Veganta Arsimore behet pér shkak t& disa l&shimeve (gabimeve teknike) t€ paraqitura n&

konkurs.

Konkursi i anuluar do té rishpallét brenda afateve ligjore.
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